
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2017 г. JV« 994 г. Мурманск

О начале формирования общественной молодежной палаты 
при Мурманской областной Думе

В соответствии с Положением об общественной молодежной палате при 
Мурманской областной Думе, утвержденным постановлением Мурманской областной 
Думы от 30.11.2017 №905,

Мурманская областная Дума П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Начать формирование общественной молодежной палаты при Мурманской 
областной Думе.

2. Предложить:
1) Правительству Мурманской области, Общественной палате Мурманской 

области и Ассоциации "Совет муниципальных образований Мурманской области" 
делегировать своих представителей в состав общественной молодежной палаты при 
Мурманской областной Думе;

2) депутатам Мурманской областной Думы внести кандидатуры для назначения 
представителей от Мурманской областной Думы в состав общественной молодежной 
палаты при Мурманской областной Думе.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мурманской 
областной Думы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Направить настоящее постановление в газету "Мурманский вестник" для 
опубликования.

Председатель
Мурманской областной Думы


